
 

 

UCHWAŁA NR VI/40/2024 

RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tuszyn na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 oraz art.51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r., poz. 609, poz.721), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz.1270, poz.1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz.1693, poz.1872) Rada Miejska w Tuszynie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach Gminy Tuszyn poprzez zmniejszenie dochodów o kwotę 5.515.477,21 

zł z kwoty 123.185.563,92 zł do kwoty 117.670.086,71 zł, w tym: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 132.577,79 zł z kwoty 85.064.379,79 zł do kwoty 85.196.957,58 zł;  

2) zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 5.648.055,00 zł z kwoty 38.121.184,13 zł do kwoty 

32.473.129,13 zł   

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach Gminy Tuszyn poprzez zmniejszenie wydatków o kwotę 5.515.477,21 

zł z kwoty 137.939.999,02 zł do kwoty 132.424.521,81 zł, w tym: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 142.102,79 zł z kwoty 82.001.409,57 zł do kwoty 82.143.512,36 zł;  

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 5.657.580,00 zł z kwoty 55.938.589,45 zł do kwoty 

50.281.009,45 zł;  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu wydatków inwestycyjnych na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

w podziale na Sołectwa zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 2223



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Miejskiej w Tuszynie 

 

 

Iwona Parczewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2223



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/40/2024 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710 
  

Działalność usługowa 310 705,44 0,00 49 280,00 359 985,44 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 30 935,44 0,00 49 280,00 80 215,44 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
30 935,44 0,00 49 280,00 80 215,44 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 984 409,15 0,00 1 780,00 1 986 189,15 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 75 229,03 0,00 1 780,00 77 009,03 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 1 780,00 6 780,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 738 013,17 0,00 80 917,79 2 818 930,96 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
654 363,17 0,00 80 917,79 735 280,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2223



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 093 284,17 0,00 80 917,79 1 174 201,96 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
654 363,17 0,00 80 917,79 735 280,96 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

585 482,80 0,00 72 400,13 657 882,93 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

68 880,37 0,00 8 517,66 77 398,03 

855 
  

Rodzina 4 817 138,00 0,00 600,00 4 817 738,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
192 179,00 0,00 0,00 192 179,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
4 540 743,00 0,00 600,00 4 541 343,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

600,00 0,00 600,00 1 200,00 

bieżące razem: 85 064 379,79 0,00 132 577,79 85 196 957,58 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
872 242,17 0,00 80 917,79 953 159,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2223



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 953 065,00 -790 420,00 0,00 2 162 645,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 953 065,00 -790 420,00 0,00 2 162 645,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
2 933 765,00 -790 420,00 0,00 2 143 345,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 924 722,73 -4 857 635,00 0,00 6 067 087,73 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 267 097,73 0,00 0,00 3 267 097,73 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 442 562,73 -2 375 475,00 0,00 6 067 087,73 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 267 097,73 0,00 0,00 3 267 097,73 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 175 465,00 -2 375 475,00 0,00 2 799 990,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 482 160,00 -2 482 160,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 482 160,00 -2 482 160,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2223



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe razem: 38 121 184,13 -5 648 055,00 0,00 32 473 129,13 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 544 005,61 0,00 0,00 5 544 005,61 

Ogółem: 123 185 563,92 -5 648 055,00 132 577,79 117 670 086,71 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 416 247,78 0,00 80 917,79 6 497 165,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2223



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/40/2024 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 8 475 161,04 3 652 304,73 3 652 304,73 32 701,21 3 619 603,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 822 856,31 4 822 856,31 667 380,97 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 342 161,04 3 652 304,73 3 652 304,73 32 701,21 3 619 603,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 689 856,31 4 689 856,31 667 380,97 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 5 986 807,08 1 920 565,17 1 920 565,17 0,00 1 920 565,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 066 241,91 4 066 241,91 667 380,97 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 486 807,08 1 920 565,17 1 920 565,17 0,00 1 920 565,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 566 241,91 3 566 241,91 667 380,97 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 398 860,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 398 860,94 1 398 860,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 898 860,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 860,94 898 860,94 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 984 367,64 984 367,64 893 707,64 294 344,00 599 363,64 90 000,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 425,00 63 425,00 63 425,00 0,00 63 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 047 792,64 1 047 792,64 957 132,64 294 344,00 662 788,64 90 000,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2223



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
71004 

 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 291 887,64 291 887,64 291 887,64 29 644,00 262 243,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 280,00 49 280,00 49 280,00 0,00 49 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 341 167,64 341 167,64 341 167,64 29 644,00 311 523,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 262 243,64 262 243,64 262 243,64 0,00 262 243,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 280,00 49 280,00 49 280,00 0,00 49 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 311 523,64 311 523,64 311 523,64 0,00 311 523,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71012 

 
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 

przed zmianą 118 170,00 118 170,00 28 170,00 0,00 28 170,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 145,00 14 145,00 14 145,00 0,00 14 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 132 315,00 132 315,00 42 315,00 0,00 42 315,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 28 170,00 28 170,00 28 170,00 0,00 28 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 145,00 14 145,00 14 145,00 0,00 14 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 315,00 42 315,00 42 315,00 0,00 42 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 33 765 327,25 33 515 827,25 32 584 093,25 26 610 169,46 5 973 923,79 655 000,00 276 734,00 0,00 0,00 0,00 249 500,00 249 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 765 007,25 33 515 507,25 32 583 773,25 26 610 169,46 5 973 603,79 655 000,00 276 734,00 0,00 0,00 0,00 249 500,00 249 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 16 130 453,69 15 941 953,69 15 754 817,69 13 421 423,69 2 333 394,00 0,00 187 136,00 0,00 0,00 0,00 188 500,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 130 133,69 15 941 633,69 15 754 497,69 13 421 423,69 2 333 074,00 0,00 187 136,00 0,00 0,00 0,00 188 500,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 326 700,00 326 700,00 326 700,00 0,00 326 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 327 880,00 327 880,00 327 880,00 0,00 327 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 293 362,00 293 362,00 293 362,00 0,00 293 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 292 162,00 292 162,00 292 162,00 0,00 292 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2223



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 106 345,17 7 106 345,17 4 347 606,00 1 853 230,00 2 494 376,00 0,00 2 073 532,64 685 206,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 160,00 -47 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 040,00 -42 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128 077,79 128 077,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 077,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 187 262,96 7 187 262,96 4 347 606,00 1 853 230,00 2 494 376,00 0,00 2 068 492,64 771 164,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 569 000,00 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 156,64 30 843,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 040,00 -5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 569 000,00 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 116,64 35 883,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 538 156,64 538 156,64 0,00 0,00 0,00 0,00 538 156,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 040,00 -5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 533 116,64 533 116,64 0,00 0,00 0,00 0,00 533 116,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3119 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 30 843,36 30 843,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 843,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 883,36 35 883,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 883,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 610 314,17 1 610 314,17 661 571,00 353 112,00 308 459,00 0,00 294 380,00 654 363,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 120,00 -42 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123 037,79 123 037,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 037,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 691 231,96 1 691 231,96 661 571,00 353 112,00 308 459,00 0,00 294 380,00 735 280,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4017 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 378 389,96 378 389,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 389,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 975,85 50 975,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 975,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 429 365,81 429 365,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 365,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4019 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 44 516,49 44 516,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 516,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 997,15 5 997,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 997,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 513,64 50 513,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 513,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4117 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 71 644,30 71 644,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 644,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 291,42 2 291,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 291,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 935,72 73 935,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 935,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 8 428,75 8 428,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 428,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 269,58 269,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 698,33 8 698,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 698,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2223



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4127 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 8 631,11 8 631,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 631,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 328,14 328,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 959,25 8 959,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 959,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4129 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 015,42 1 015,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38,61 38,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 054,03 1 054,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 054,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 37 686,31 37 686,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 686,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 686,31 -37 686,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 686,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 4 433,69 4 433,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 433,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 433,69 -4 433,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 433,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4287 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 3 221,05 3 221,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 221,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 939,47 939,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 160,52 4 160,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4289 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 378,95 378,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110,53 110,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 489,48 489,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 47 989,21 47 989,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 989,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 494,73 48 494,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 494,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 96 483,94 96 483,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 483,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4309 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5 645,79 5 645,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 645,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 705,27 5 705,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 705,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 351,06 11 351,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 351,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4367 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2 147,37 2 147,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 147,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 536,84 536,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 684,21 2 684,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 684,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2223



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4369 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 252,63 252,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63,16 63,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 315,79 315,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4417 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 18 984,08 18 984,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 984,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 234,74 1 234,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 234,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 218,82 20 218,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 218,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4419 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 2 233,42 2 233,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 233,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145,26 145,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 378,68 2 378,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 378,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4447 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 12 816,78 12 816,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 816,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 453,67 453,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 270,45 13 270,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 270,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4449 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 507,86 1 507,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 507,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53,37 53,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 561,23 1 561,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 561,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4707 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 3 757,89 3 757,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 757,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 831,58 4 831,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 831,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 589,47 8 589,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 589,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4709 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 442,11 442,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 568,42 568,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 010,53 1 010,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 87 900,00 87 900,00 30 000,00 2 700,00 27 300,00 12 500,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 000,00 90 000,00 30 000,00 2 700,00 27 300,00 12 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85416 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

przed zmianą 32 900,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2223



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 32 900,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 19 752 961,49 5 769 489,35 1 230 289,00 1 056 613,00 173 676,00 0,00 4 309 598,00 229 602,35 0,00 0,00 13 983 472,14 13 983 472,14 1 483 472,14 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 753 561,49 5 770 089,35 1 230 889,00 1 056 613,00 174 276,00 0,00 4 309 598,00 229 602,35 0,00 0,00 13 983 472,14 13 983 472,14 1 483 472,14 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 4 662 716,00 4 662 716,00 800 697,00 772 559,00 28 138,00 0,00 3 862 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 663 316,00 4 663 316,00 801 297,00 772 559,00 28 738,00 0,00 3 862 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 38 723 778,00 6 778 980,00 6 778 580,00 241 167,00 6 537 413,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 31 944 798,00 31 944 798,00 12 037 784,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 533 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 533 200,00 -5 533 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 190 578,00 6 778 980,00 6 778 580,00 241 167,00 6 537 413,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 26 411 598,00 26 411 598,00 12 037 784,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 28 776 598,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 770 598,00 28 770 598,00 12 037 784,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 450 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 450 500,00 -2 450 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 326 098,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 320 098,00 26 320 098,00 12 037 784,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 507 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 507 349,00 4 507 349,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 025,00 -75 025,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 432 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 432 324,00 4 432 324,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2223



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
6370 

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków 

z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 5 175 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 175 465,00 5 175 465,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 375 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 375 475,00 -2 375 475,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 799 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 799 990,00 2 799 990,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 5 208 200,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 108 200,00 3 108 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 082 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 082 700,00 -3 082 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 125 500,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 626 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 040,00 626 040,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 540,00 -600 540,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków 

z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 
Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 2 482 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 482 160,00 2 482 160,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 482 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 482 160,00 -2 482 160,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 742 534,31 1 744 419,17 163 619,17 3 071,43 160 547,74 1 580 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 115,14 998 115,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 474,96 -24 474,96 -24 474,96 0,00 -24 474,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 474,96 19 854,96 19 854,96 0,00 19 854,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 620,00 8 620,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 746 534,31 1 739 799,17 158 999,17 3 071,43 155 927,74 1 580 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006 735,14 1 006 735,14 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

 
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

przed zmianą 11 800,00 11 800,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 800,00 15 800,00 14 000,00 0,00 14 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2223



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 539 234,31 151 119,17 151 119,17 3 071,43 148 047,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 115,14 388 115,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 474,96 -24 474,96 -24 474,96 0,00 -24 474,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 474,96 15 854,96 15 854,96 0,00 15 854,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 620,00 8 620,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 539 234,31 142 499,17 142 499,17 3 071,43 139 427,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 735,14 396 735,14 0,00 0,00 0,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 085,80 -1 085,80 -1 085,80 0,00 -1 085,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 714,20 5 714,20 5 714,20 0,00 5 714,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 58 256,93 58 256,93 58 256,93 0,00 58 256,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 198,71 -3 198,71 -3 198,71 0,00 -3 198,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 058,22 55 058,22 55 058,22 0,00 55 058,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 27 335,09 27 335,09 27 335,09 0,00 27 335,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 190,45 -20 190,45 -20 190,45 0,00 -20 190,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 144,64 7 144,64 7 144,64 0,00 7 144,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 33 748,57 33 748,57 33 748,57 0,00 33 748,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 854,96 15 854,96 15 854,96 0,00 15 854,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 603,53 49 603,53 49 603,53 0,00 49 603,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 388 115,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 115,14 388 115,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 620,00 8 620,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 396 735,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 735,14 396 735,14 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 137 939 999,02 82 001 409,57 69 331 266,05 43 539 854,97 25 791 411,08 2 545 600,00 7 894 274,64 946 308,88 0,00 1 283 960,00 55 938 589,45 55 938 589,45 14 238 637,11 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 106 334,96 -73 134,96 -25 974,96 0,00 -25 974,96 0,00 -5 040,00 -42 120,00 0,00 0,00 -6 033 200,00 -6 033 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 590 857,75 215 237,75 85 059,96 0,00 85 059,96 0,00 2 100,00 128 077,79 0,00 0,00 375 620,00 375 620,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 132 424 521,81 82 143 512,36 69 390 351,05 43 539 854,97 25 850 496,08 2 545 600,00 7 891 334,64 1 032 266,67 0,00 1 283 960,00 50 281 009,45 50 281 009,45 14 238 637,11 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2223



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/40/2024 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 895 876,00 0,00 895 876,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 695 876,00 0,00 695 876,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 595 876,00 0,00 595 876,00 

   
2024-01043 Częściowe wykonanie budowy sieci wodociągowej w 

ul.Kaczeńcowej w Tuszynie 
374 000,00 0,00 374 000,00 

   
2024-01043 FS-Wykonanie dokumentacji projektowej oraz budowa 

przyłącza wodociągowego do działki ewid. nr 199/2 w Dylewie 
9 500,00 0,00 9 500,00 

   
2024-01043 Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ujęcie 

wody w Głuchowie 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   
2024-01043 Wykonanie wodociągu w ul. Niedas w Tuszynie 192 376,00 0,00 192 376,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
2024-01043 Wykup sieci wodociągowych wybudowanych przez 

mieszkańców 
88 513,00 0,00 88 513,00 

   
2024-01043 Wykup sieci wodociągowych wybudowanych przez 

mieszkańców w ramach umów przedwstępnych 
11 487,00 0,00 11 487,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 200 000,00 0,00 200 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
2024-01095 Renowacja zbiornika wodnego położonego w Tuszynku 

Majorackim przy ul. Królewskiej gm.Tuszyn 
150 000,00 0,00 150 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
2024-01095 Budowa zbiornika wodnego "Żeromin -Ruta" 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2223



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 4 822 856,31 -133 000,00 4 689 856,31 

 
60011 

 
Drogi publiczne krajowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   

2024-60011 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

budowy skrzyżowania drogi karjowej nr 12 z drogą powiatową nr 

2929E ul. Długą wraz z budową sygnalizacji świetlnej w ciągu drogi 

krajowej nr 12 w m. Głuchów 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 066 241,91 -500 000,00 3 566 241,91 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 398 860,94 -500 000,00 898 860,94 

   
2024-60016 FS-Przebudowa ul. Zielonej w Wodzinie Prywatnym 0,00 0,00 0,00 

   
2024-60016 FS-Remont nawierzchni ul. Dylewskiej w Górkach 

Małych 
27 582,32 0,00 27 582,32 

   
2024-60016 FS-Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 

ulicy Wschodniej i ul Spacerowej w Tuszynku Majorackim 
55 795,62 0,00 55 795,62 

   
2024-60016 Przebudowa drogi gminnej - ulicy Ogrodowej w 

miejscowości Tuszyn, na działkach nr ewid 358, 383, obręb 11 
350 777,00 0,00 350 777,00 

   
2024-60016 Rozbudowa i pzrebudowa sieci drogowej w Gminie 

Tuszyn- etap IV 
364 706,00 0,00 364 706,00 

   
2024-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej drogi gminnej 

Szczukwin - Jutroszew 
0,00 0,00 0,00 

   
2024-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Bocznej w 

Woli Kazubowej 
50 000,00 -50 000,00 0,00 

   
2024-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Kasztelańskiej 

w Tuszynku Majorackim 
50 000,00 -50 000,00 0,00 

   
2024-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Młynkowej w 

Tuszynie 
50 000,00 -50 000,00 0,00 

   
2024-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Molenda, ul. 

Moniuszki  i ul. Pabianickiej w Tuszynie 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   
2024-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Wschodniej w 

Tuszynie od skrzyżowania z ul. Wysoką do ul. Żeromskiego 
50 000,00 -50 000,00 0,00 

   
2024-60016 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

budowy ul.Tęczowej w Rydzynkach 
50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2223



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   
2024-60017 Budowa drogi wewnętrznej na terenie działek nr ew. 

233/15, 134/8, 244/1 w obrębie 14 miasta Tuszyna 
300 000,00 -300 000,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 327,00 0,00 339 327,00 

   

2024-60016 Rozbudowa ul. Zielonka w Górkach Dużych gm. Tuszyn 

oraz przebudowa ul. Zielonej w Wodzinie Prywatnym gm. Tuszyn-II 

etap ul. Zielona w Wodzinie Prywatnym 
339 327,00 0,00 339 327,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 053,97 0,00 328 053,97 

   

2024-60016 FS-Przebudowa ul. Zielonej w Wodzinie Prywatnym gm. 

Tuszyn realizowanej w ramach zadania inwestycyjnego: Rozbudowa 

ul. Zielonka w Górkach Dużych gm. Tuszyn oraz przebudowa ul. 

Zielonej w Wodzinie Prywatnym gm. Tuszyn-II etap ul. Zielona w 

Wodzinie Prywatnym 

20 802,97 0,00 20 802,97 

   

2024-60016 Rozbudowa ul. Zielonka w Górkach Dużych gm. Tuszyn 

oraz przebudowa ul. Zielonej w Wodzinie Prywatnym gm. Tuszyn-II 

etap ul. Zielona w Wodzinie Prywatnym 
307 251,00 0,00 307 251,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   
2024-60016 Rozbudowa i pzrebudowa sieci drogowej w Gminie 

Tuszyn- etap IV 
2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 0,00 367 000,00 367 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 367 000,00 367 000,00 

   
2024-60017 Budowa drogi wewnętrznej na terenie działek nr ew. 

233/15, 134/8, 244/1 w obrębie 14 miasta Tuszyna 
0,00 367 000,00 367 000,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 656 614,40 0,00 656 614,40 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 656 614,40 0,00 656 614,40 

   
2024-60095 Budowa chodnika przy ul.Szpitalnej w Tuszynie 145 200,00 0,00 145 200,00 

   

2024-60095 Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczetników 

ruchu na terenie Gminy Tuszyn polegająca na budowie peronu 

przystankowego 
461 414,40 0,00 461 414,40 

   
2024-60095 Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę szlaku 

pieszo-rowerowego na terenie Gminy Tuszyn 
50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2223



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 156 054,00 0,00 156 054,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156 054,00 0,00 156 054,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 156 054,00 0,00 156 054,00 

   
2024-70005 Wykup gruntów za odszkodowaniem 156 054,00 0,00 156 054,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 448 648,86 0,00 448 648,86 

 
75405 

 
Komendy powiatowe Policji 90 000,00 0,00 90 000,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
90 000,00 0,00 90 000,00 

   
2024-75405 Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego dla 

Komendy Powiatowej Policji Powiatu Łódzkiego-Wschodniego 
90 000,00 0,00 90 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 260 007,32 0,00 260 007,32 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
260 007,32 0,00 260 007,32 

   
2024-75412 Dotacja na dofinansowanie zakupu lekkiego amochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP Górki Duże 
260 007,32 0,00 260 007,32 

 
75495 

 
Pozostała działalność 98 641,54 0,00 98 641,54 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 641,54 0,00 98 641,54 

   
2024-75495 FS-Wykonanie części ogrodzenia działki ewid. nr 319/2 

w Głuchowie 
0,00 0,00 0,00 

   
2024-75495 FS-Wykonanie garażu na działce nr 319/2 w Głuchowie 23 909,62 0,00 23 909,62 

   
2024-75495 FS-Wykonanie ogrodzenia działki nr 294/2 i 295 w 

Mąkoszynie 
22 002,75 0,00 22 002,75 

   
2024-75495 FS-Wykonanie pomieszczenia sanitarnego w sali OSP w 

Woli Kazubowej 
22 729,17 0,00 22 729,17 

   
2024-75495 S+ Modernizacja pomieszczenia sali OSP Jutroszew w 

Sołectwie Jutroszew w ramach projektu Sołectwo na plus 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
2024-75495 S+ Wykonanie wjazdu do kuchni w budynku OSP w 

Sołectwie Modlica w ramach projektu Sołectwo na plus 
15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2223



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 249 500,00 0,00 249 500,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 188 500,00 0,00 188 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 500,00 0,00 188 500,00 

   
2024-80101 Modernizacja systemu alarmowego i monitoringu w 

Szkole Podstawowej Nr 1 w Tuszynie 
10 500,00 0,00 10 500,00 

   
2024-80101 Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w 

Tuszynie 
178 000,00 0,00 178 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola 49 000,00 0,00 49 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00 0,00 49 000,00 

   
2024-80104 Modernizacja- wymiana urządzeń na placu zabaw w 

Przedszkolu Miejskim Nr 2 w Tuszynie 
49 000,00 0,00 49 000,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 12 000,00 0,00 12 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

   
2024-80148 Zakup zmywarki kapturowej na potrzeby wyposażenia 

kuchni w Przedszkolu Miejskim Nr 2 w Tuszynie 
12 000,00 0,00 12 000,00 

855 
  

Rodzina 13 983 472,14 0,00 13 983 472,14 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 13 983 472,14 0,00 13 983 472,14 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500 000,00 0,00 12 500 000,00 

   
2024-85516 Budowa żłobka gminnego wraz z wyposażeniem- 

zapewnienie opieki dla najmłodszych na terenie Gminy Tuszyn 
12 500 000,00 0,00 12 500 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 567 672,68 0,00 567 672,68 

   

2024-85516 Utworzenie 18 nowych miejsc opieki w ramach 

Programu "Maluch+" 2022-2029 w Gminnym Żłobku w Tuszynie 

przy ul. B. Prusa 7; w tym wykonanie dokumentacji projektowej na 

adaptację budynku przy ul. Prusa 7 w Tuszynie na potrzeby żłobka 

567 672,68 0,00 567 672,68 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 915 799,46 0,00 915 799,46 

   

2024-85516 Utworzenie 18 nowych miejsc opieki w ramach 

Programu "Maluch+" 2022-2029 w Gminnym Żłobku w Tuszynie 

przy ul. B. Prusa 7; w tym wykonanie dokumentacji projektowej na 

adaptację budynku przy ul. Prusa 7 w Tuszynie na potrzeby żłobka 

915 799,46 0,00 915 799,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2223



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 944 798,00 -5 533 200,00 26 411 598,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 28 770 598,00 -2 450 500,00 26 320 098,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 507 349,00 -75 025,00 4 432 324,00 

   
2024-90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Ks. Ściegiennego i 

ul. Szpitalnej w Tuszynie 
8 314,00 0,00 8 314,00 

   

2024-90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul.Ściegiennego, 

Cmentarnej, Góreckiej, Kocha, Poprzecznej i Świętokrzyskiej w 

Tuszynie 
1 275 000,00 0,00 1 275 000,00 

   
2024-90001 Poprawa stanu środowiska poprzez budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej do wsi Żeromin 
3 099 010,00 0,00 3 099 010,00 

   
2024-90001 Poprawa stanu środowiska poprzez budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej w Gminie Tuszyn-II etap 
125 025,00 -75 025,00 50 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

2024-90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Owocowej w 

Tuszynku Majorackim oraz budowa stacji uzdatniania wody wraz z 

przebudową ujęć w miejscowości Modlica (budowa stacji uzdatniania 

wody wraz z przebudową ujęć w miejscowości Modlica) 

0,00 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 037 784,00 0,00 12 037 784,00 

   

2024-90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Owocowej w 

Tuszynku Majorackim oraz budowa stacji uzdatniania wody wraz z 

przebudową ujęć w miejscowości Modlica (budowa stacji uzdatniania 

wody wraz z przebudową ujęć w miejscowości Modlica) 

6 284,00 0,00 6 284,00 

   
2024-90001 Moderniacja oczyszczalni ścieków w Tuszynie 12 031 500,00 0,00 12 031 500,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
2024-90001 Wykup sieci kanalizacyjnych wybudowanych przez 

mieszkańców 
50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6100 

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

   

2024-90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul.Ściegiennego, 

Cmentarnej, Góreckiej, Kocha, Poprzecznej i Świętokrzyskiej w 

Tuszynie 
7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2223



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
5 175 465,00 -2 375 475,00 2 799 990,00 

   
2024-90001 Poprawa stanu środowiska poprzez budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej do wsi Żeromin 
2 799 990,00 0,00 2 799 990,00 

   
2024-90001 Poprawa stanu środowiska poprzez budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej w Gminie Tuszyn-II etap 
2 375 475,00 -2 375 475,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 108 200,00 -3 082 700,00 25 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 626 040,00 -600 540,00 25 500,00 

   
2024-90015 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie 

Tuszyn 
620 540,00 -600 540,00 20 000,00 

   
2024-90015 Rozbudowa oświetlenia ulicy Dworskiej w Górkach 

Małych, gm.Tuszyn 
5 500,00 0,00 5 500,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 482 160,00 -2 482 160,00 0,00 

   
2024-90015 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie 

Tuszyn 
2 482 160,00 -2 482 160,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 66 000,00 0,00 66 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 0,00 66 000,00 

   
2024-90095 Wykonanie dokumentacji na zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej w dzielnicy Tuszyn Las 
66 000,00 0,00 66 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 998 115,14 8 620,00 1 006 735,14 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 210 000,00 0,00 210 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00 

   
2024-92109 Odtworzenie elementów zabytkowego budynku Willa 

Marta w Tuszynie 
210 000,00 0,00 210 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 400 000,00 0,00 400 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
400 000,00 0,00 400 000,00 

   
2024-92120 Dotacja na odnowienie elewacji zabytkowego budynku 

plebanii Rzymskokatolickiej p.w. Św.Witalisa w Tuszynie 
400 000,00 0,00 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 2223



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
92195 

 
Pozostała działalność 388 115,14 8 620,00 396 735,14 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 115,14 8 620,00 396 735,14 

   
2024-92195 Budowa boiska do koszykówki 0,00 8 620,00 8 620,00 

   
2024-92195 FS-Budowa budynku gospodarczego na działce ewid. nr 

77/2 w Jutroszewie 
29 149,84 0,00 29 149,84 

   
2024-92195 FS-Doposażenie placu zabaw w Garbowie ul. 

Kruszowska 13 
22 875,30 0,00 22 875,30 

   
2024-92195 FS-Wykonanie dalszej części ogrodzenia terenu wokół 

świetlicy wiejskiej w Szczukwinie 
8 000,00 0,00 8 000,00 

   
2024-92195 FS-Zakup i montaż altany ogrodowej na działce ewid. nr 

153/1 w Szczukwinie wraz z utwardzeniem terenu 
25 000,00 0,00 25 000,00 

   
2024-92195 FS-Zakup i montaż altany ogrodowej na działce ewid. nr 

6/15 w Żerominie 
27 000,00 0,00 27 000,00 

   
2024-92195 S+ Doposażenie altany w Sołectwie Żeromin w ramach 

projektu Sołectwo na plus 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
2024-92195 S+ Doposażenie placu rozrywki Wierzbowy Raj w 

Sołectwie Kruszów w ramach projektu Sołectwo na plus 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   

2024-92195 S+ Wykonanie altany ogrodowej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w Sołectwie Szczukwin w ramach projektu 

Infrastruktura sołecka na plus 
100 000,00 0,00 100 000,00 

   
2024-92195 S+ Wykonanie siłowni plenerowej w Sołectwie Garbów 

w ramach projektu Sołectwo na plus 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
2024-92195 S+ Wykonanie urządzenia zabowowego w Sołectwie 

Dylew w ramach projektu Sołectwo na plus 
10 500,00 0,00 10 500,00 

   

2024-92195 Wykonanie programu funkcjonalno- użytkowego oraz 

ekspertyzy technicznej budynku Willa Marta w Tuszynie- działka 

124/1 
80 000,00 0,00 80 000,00 

   

2024-92195 Wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego w 

zakresie modernizacji budynku użyteczności publicznej na cele 

edukacyjne i społeczne w Garbowie 
40 590,00 0,00 40 590,00 

926 
  

Kultura fizyczna 2 439 269,00 0,00 2 439 269,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2 439 269,00 0,00 2 439 269,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 2223



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 407 269,00 0,00 2 407 269,00 

   
2024-92601 Budowa centrum sportowo- widowiskowego w Tuszynie 

w zakresie dokumentacji projektowo- kosztorysowej 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   

2024-92601 Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z 

zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej im. 

Franciszka Kujawińskiego w Górkach Dużych 
1 515 060,00 0,00 1 515 060,00 

   
2024-92601 Przebudowa i rozbudowa Stadionu Miejskiego w 

Tuszynie w zakresie boisk sportowych etap II 
787 600,00 0,00 787 600,00 

   

2024-92601 Przebudowa i rozbudowa Stadionu Miejskiego w 

Tuszynie wraz z budową zaplecza szatniowo-sanitarnego w zakresie 

przyłączenia do sieci gazowej budynku szatniowo-sanitarnego 
5 409,00 0,00 5 409,00 

   

2024-92601 Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę hali 

sportowej o lekkiej konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Górkach 

Dużych 
49 200,00 0,00 49 200,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 0,00 32 000,00 

   
2024-92601 Zakup szorowarek na potrzeby MCSiW 32 000,00 0,00 32 000,00 

Razem: 55 938 589,45 -5 657 580,00 50 281 009,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 2223



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/40/2024 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 ROK 

Dział Rozdział § Sołectwo Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota Bieżące Inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   
Dylew 

 
20 546,14 

  

010 01043 6050 
 

1. Wykonanie dokumentacji projektowej oraz budowa przyłącza 

wodociągowego do działki ewid. nr 199/2 w Dylewie.  
0,00 9 500,00 

921 92195 
  

2. Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych w sołectwie Dylew 
   

  
4220 

 
 - zakup artykułów spożywczych, 

 
2 046,14 0,00 

  
4210 

 
 - zakup artykułów przemysłowych, 

 
500,00 0,00 

  
4190 

 
 - zakup nagród, pucharów, medali, dyplomów, 

 
1 500,00 0,00 

  
4300 

  - najem urządzeń zabawowych (dmuchańce).  
6 800,00 0,00 

921 92195 4260 
 3. Poniesienie kosztów zużycia za wodę w świetlicy wiejskiej w Dylewie.  

200,00 0,00 

   
Garbów 

 
25 875,30 

  

921 92195 4260 
 

1. Poniesienie kosztów zużycia za energię elektryczną, gaz, wodę w 

świetlicy wiejskiej w Garbowie.  
3 000,00 0,00 

921 92195 6050 
 

2. Doposażenie placu zabaw w Garbowie ul. Kruszowska 13. 
 

0,00 22 875,30 

   
Głuchów 

 
32 809,62 

  
754 75495 4210 

 
1. Zakup wraz z osprzętem zmywarki do sali OSP w Głuchowie. 

 
0,00 0,00 

754 75495 4210 
 

2. Zakup warnika do sali OSP w Głuchowie. 
 

900,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 2223



 

Dział Rozdział § Sołectwo Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota Bieżące Inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 

754 75495 4210 
 

3. Zakup wyposażenia do kuchni w sali OSP w Głuchowie. 
 

0,00 0,00 

754 75495 6050 
 

4. Wykonanie części ogrodzenia działki ewid. nr 319/2 w Głuchowie. 
 

0,00 0,00 

921 92195 
  

5. Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych w sołectwie Głuchów 
   

  
4220 

 
 - zakup artykułów spożywczych, 

 
0,00 0,00 

  
4210 

 
 - zakup artykułów przemysłowych. 

 
0,00 0,00 

754 75495 6050 
 

6. Wykonanie garażu na działce nr 319/2 w Głuchowie. 
 

0,00 23 909,62 

754 75495 4300 
 

7. Wymiana licznika elektrycznego wraz z przyłączem w Sali OSP w 

Głuchowie.  
8 000,00 0,00 

   
Górki Duże 

 
26 388,95 

  

921 92195 
  

1. Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych w sołectwie Górki Duże 
   

  
4220 

 
 - zakup artykułów spożywczych, 

 
0,00 0,00 

  
4300 

 
 - usługa cateringowa, 

 
19 888,95 0,00 

  
4210 

 
 - zakup artykułow przemysłowych, 

 
1 000,00 0,00 

  
4300 

 
 - najem urządzeń zabawowych (dmuchańce), 

 
2 000,00 0,00 

  
4190 

 
 - zakup pucharów i nagród. 

 
1 500,00 0,00 

921 92195 4210 
 

2. Zakup tablicy pamiątkowej dla OSP Górki Duże z okazji 100-lecia 

jednostki.  
2 000,00 0,00 

   
Górki Małe 

 
31 782,32 

  

921 92195 4260 
 

1. Poniesienie kosztów zużycia za energię elektryczną                   i wodę 

w świetlicy wiejskiej w Górkach Małych.  
1 200,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 2223



 

Dział Rozdział § Sołectwo Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota Bieżące Inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 

921 92195 
  

2. Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych w sołectwie Górki Małe 
   

  
4220 

 
 - zakup artykułów spożywczych, 

 
1 600,00 0,00 

  
4210 

 
 - zakup artykułów przemysłowych, 

 
400,00 0,00 

  
4300 

 
 - najem animatora. 

 
1 000,00 0,00 

600 60016 6050 
 

3. Remont nawierzchni ul. Dylewskiej w Górkach Małych. 
 

0,00 27 582,32 

   
Jutroszew 

 
29 149,84 

  

921 92195 6050 
 

1. Budowa budynku gospodarczego na działce ewid. nr 77/2 w 

Jutroszewie.  
0,00 29 149,84 

   
Kruszów 

 
4 551,33 

  

921 92195 4260 
 

1. Poniesienie kosztów zużycia za energię elektryczną, gaz, wodę, wywóz 

nieczystości w świetlicy wiejskiej w Kruszowie.  
4 551,33 0,00 

   
Mąkoszyn 

 
24 462,75 

  

754 75495 4300 
 

1. Wykonanie audytu energetycznego budynku OSP w Mąkoszynie. 
 

2 460,00 0,00 

754 75495 6050 
 

2. Wykonanie ogrodzenia działki nr 294/2 i 295 w Mąkoszynie. 
 

0,00 22 002,75 

   
Modlica 

 
35 442,10 

  
754 75495 4210 

 
1. Zakup i montaż drzwi zewnętrznych do sali OSP Modlica. 

 
0,00 0,00 

754 75495 4270 
 

2. Wykonanie remontu pomieszczenia w sali OSP Modlica. 
 

0,00 0,00 

754 75495 4270 
 

3. Wykonanie remontu dachu budynku OSP Modlica. 
 

35 442,10 0,00 

   
Rydzynki 

 
34 607,41 

  

921 92195 
  

1. Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych na działce nr 193/3 w 

Rydzynkach    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 2223



 

Dział Rozdział § Sołectwo Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota Bieżące Inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  
4300 

 

 - kino plenerowe, najem urządzeń zabawowych ( dmuchańce ), najem 

animatora, najem urządzenia do waty cukrowej i popcornu, wykonanie 

banerów i ulotek,  
5 294,58 0,00 

  
4220 

 
 - zakup artykułów spożywczych, 

 
3 498,50 0,00 

  
4190 

 
 - zakup nagród i pucharów, 

 
2 714,20 0,00 

  
4170 

 
 - najem animatora. 

 
3 071,43 0,00 

  
4210 

 
 - zakup artykułów przemysłowych. 

 
300,00 0,00 

921 92195 4210 
 

2. Zakup piasku do wyrównania terenu działki nr 193/3 w Rydzynkach. 
 

0,00 0,00 

921 92195 4210 
 

3. Zakup tłucznia do utwardzenia ul. Wczasowej w Rydzynkach. 
 

4 538,70 0,00 

921 92195 4210 
 

4. Zakup artykułów malarskich do odświeżenia infrastruktury znajdującej 

się na działce ewid. nr 193/3 w Rydzynkach.  
1 000,00 0,00 

921 92195 4210 
 

5. Zakup regałów do garażu znajdującego się na boisku w Rydzynkach. 
 

4 570,00 0,00 

921 92195 4210 
 

6. Zakup materiałów budowlanych do naprawy ogrodzenia działki nr 

ewid. 193/3 w Rydzynkach.  
1 000,00 0,00 

921 92195 6050 
 

7. Budwa boiska do koszykówki. 
 

0,00 8 620,00 

   
Syski 

 
24 013,31 

  

921 92195 4300 
 

1. Wyznaczenie granicy działki gminnej nr ewid. 49 z działką nr 47 w 

sołectwie Syski.  
6 150,00 0,00 

600 60016 4210 
 

2. Zakup tłucznia do utwardzenia ul. Kolonia Sysecka, ul. Porębska i ul. 

Grabicka w Syskach.  
17 863,31 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 2223



 

Dział Rozdział § Sołectwo Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota Bieżące Inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   
Szczukwin 

 
34 735,82 

  

921 92195 6050 
 

1. Wykonanie dalszej części ogrodzenia terenu wokół świetlicy wiejskiej 

w Szczukwinie.  
0,00 8 000,00 

921 92195 6050 
 

2. Zakup i montaż altany ogrodowej na działce ewid. nr 153/1 w 

Szczukwinie wraz z utwardzeniem terenu.  
0,00 25 000,00 

921 92195 4260 
 

3. Poniesienie kosztów zużycia za energię elektryczną                    w 

świetlicy wiejskiej w Szczukwinie.  
1 735,82 0,00 

   
Tuszynek 

Majoracki  
55 795,62 

  

600 60016 6050 
 

1. Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ulicy Wschodniej i 

ul. Spacerowej w Tuszynku Majorackim.  
0,00 55 795,62 

   
Wodzin 

Majoracki  
21 701,86 

  

600 60016 4210 
 

1. Zakup tłucznia do utwardzenia ul. Okupniki, ul. Leśnej i ul. 

Wodzińskiej w Wodzinie Majorackim.  
21 701,86 0,00 

   
Wodzin 

Prywatny  
20 802,97 

  

600 60016 6050 
 

1. Przebudowa ulicy Zielonej w Wodzinie Prywatnym gm. Tuszyn. 
 

0,00 0,00 

600 60016 6059 
 

2. Przebudowa ul. Zielonej w Wodzinie Prywatnym gm. Tuszyn 

realizowanej w ramach zadania inwestycyjnego: Rozbudowa ul. Zielonka 

w Górkach Dużych oraz przebudowa ul. Zielonej w Wodzinie 

Prywatnym gm. Tuszyn -II etap ul. Zielona w Wodzinie Prywatnym 
 

0,00 20 802,97 

   
Wodzinek 

 
24 334,34 

  

754 75495 4270 
 

1. Wykonanie dalszej części remontu pomieszczenia w budynku OSP 

Wodzinek (świetlica).  
24 334,34 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 2223



 

Dział Rozdział § Sołectwo Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota Bieżące Inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   
Wola 

Kazubowa  
22 729,17 

  

754 75495 6050 
 

1. Wykonanie pomieszczenia sanitarnego w sali OSP w Woli Kazubowej. 
 

0,00 22 729,17 

   
Zofiówka 

 
29 673,48 

  

921 92195 4210 
 

1. Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Zofiówce. 
 

14 573,48 0,00 

921 92195 4210 
 

2. Zakup art. przemysłwoych do świetlicy wiejskiej w Zofiówce. 
 

600,00 0,00 

921 92195 4260 
 

3. Poniesienie kosztów zużycia za energię elektryczną, wodę, wywóz 

nieczystości w świetlicy wiejskiej w Zofiówce.  
8 700,00 0,00 

921 92195 4300 
 

4. Poniesienie kosztów ochrony budynku świetlicy wiejskiej w Zofiówce. 
 

1 300,00 0,00 

921 92195 4300 
 

5. Wykonanie instalacji systemu alarmowego w świetlicy wiejskiej w 

Zofiówce.  
4 500,00 0,00 

   
Żeromin 

 
31 076,04 

  

921 92195 6050 
 

1. Zakup i montaż altany ogrodowej na działce ewid. nr  6/15 w 

Żerominie  
0,00 27 000,00 

921 92195 4210 
 

2. Zakup namiotu ogrodowego dla sołectwa Żeromin. 
 

3 000,00 0,00 

921 92195 4210 
 3. Zakup ogrodowych lamp solarnych na działkę nr 6/15 w Żerominie.  

1 076,04 0,00 

    
Ogółem 530 478,37 227 510,78 302 967,59 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 2223


		2025-02-27T12:43:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




